
  

                                     TÝDENNÍ PLÁN 5 

                                     2.10. – 6.10.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Matematika učebnice 
- Matematika pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (složku podobnou jako loni) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – včetně fixu a hadříku na tabulku, nůžek, pastelek, 2-3 tužek, gumy, pravítka, lihovky a lepidla 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Správně píšu 
i,í/y,ý po tvrdých 
a měkkých 
souhláskách. 

Opakování učiva – psaní i,í/y,ý po měkkých a tvrdých souhláskách. Párové souhlásky. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 
Na pátek si noste knížku, kterou chcete číst ve čtenářské dílně. Vybírejte nejlépe knížku s jediným 
příběhem (od začátku knihy do konce), případně pokud jsou různé kapitoly, tak se stejnými hrdiny 
(např. jako Děti z Bullerbynu, Pipi Dlouhá punčocha apod.) - ne encyklopedie, komiksy, básničky, 
ani knihu s několika různými pohádkami. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/souhlasky 

Napsal/a jsem 
všechna slova do 
sešitu bezchybně. 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-2-trida/souhlasky


Matematika 
- Dělím 2-10.  

Dělení. Rýsování, obsah a obvod. Parkety. 
Pracovní sešit str. 9-11. Učebnice str. 10-13.  
Matematické hry a aktivity. 
 
Možné domácí procvičování: 
https://www.umimematiku.cz/pexeso-deleni-jednociferne-1-uroven/243 
https://www.umimematiku.cz/pocitani-deleni-jednociferne-1-uroven/411 
https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-
deleni-jednociferne 

Napíšu 
desetiminutovku 
včas a bez chyb. 

Anglický jazyk 
- Pojmenuji další 
předměty ve 
třídě. 

Unit 1 - In my bag. 

V úterý 3.10. minitest - barvy, čísla – diktát. 

 

Náš svět 
- Přečtu z mapy, 
kde jsou cesty, 
voda, města, 
významná místa. 

Mapa, orientace v krajině. V mapě vyčtu 
odpovědi na 
otázky. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     v pondělí 2.10. se bude konat další atletická olympiáda pro 1. stupeň. Bude se konat na venkovním hřišti, závodit 
budou v běhu, hodu a skoku do dálky, budou připraveny na vnitřním hřišti nějaké nesoutěžní aktivity. S sebou 
v tento den stačí jen batůžek se svačinou a pití. Na oběd půjdeme podle rozpisu ve 12:10, poté můžou jít děti domů, 
případně je dohlídám, než začne družina. 

     Chci také pochválit děti za olympiádu pro školky – sice jsme prakticky týden nedělali nic jiného 😊, nechala jsem 
to hodně na nich, co si vymysleli, to nakonec realizovali (s drobnými korekcemi), počasí bylo možná až příliš slu-
nečné... Někteří naznali, že to bylo náročné, někoho to bavilo, někoho úplně ne, ale fungovali na plný plyn všichni a 
pochvalu si zaslouží.  
                   Děkuji a přeji příjemné prodloužené volno! 
                                                             Hana Trtílková 

 

https://www.umimematiku.cz/pexeso-deleni-jednociferne-1-uroven/243
https://www.umimematiku.cz/pocitani-deleni-jednociferne-1-uroven/411
https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-deleni-jednociferne
https://www.umimematiku.cz/strilecka-deleni-jednociferne?source=explicitKC&topic=cviceni-deleni-jednociferne


 


